

L & T Holding ApS
Odinsvej 22
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 29441707

ÅRSRAPPORT FOR 2016/17

1. oktober 2016 til 30. september 2017

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 29/12/2017

Dirigent:


Tina Schwartz Eskildsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Anvendt regnskabspraksis 8

Resultatopgørelse 11

Balance 12

Noter 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	L & T Holding ApS Odinsvej 22 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 29 44 17 07 Stiftet: 31. marts 2006 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Tina Schwartz Eskildsen Lars Eskildsen
Pengeinstitut	Danske Bank
Revisor	Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede revisorer Østergade 20,1. 6400 Sønderborg
Ejerforhold	Tina Schwartz Eskildsen Odinsvej 22 6400 Sønderborg Lars Eskildsen Odinsvej 22 6400 Sønderborg
Datterselskaber	Jutta Sko ApS Perlegade 59 6400 Sønderborg CVR-nummer 69927815

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har som tidligere år været administration af anparter i Jutta Sko ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 831.833 og status balancerer med kr. 8.887.938 med en egenkapital på kr. 8.681.645.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-18.098	-17
1 Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	622.725	926
Andre finansielle indtægter	286.771	273
Andre finansielle omkostninger	-473	0
RESULTAT FØR SKAT	890.925	1.182
2 Skat af årets resultat	-59.092	-56
ÅRETS RESULTAT	831.833	1.126
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.173	0
Overført resultat	722.260	1.025
DISPONERET I ALT	831.833	1.126

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017
 AKTIVER

	2017 kr.	2016 tkr.
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.306.173	1.584
Finansielle anlægsaktiver	1.306.173	1.584
ANLÆGSAKTIVER	1.306.173	1.584
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.309.801	1.034
Andre tilgodehavender	11.121	261
Tilgodehavender	1.320.922	1.295
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.181.449	5.229
Værdipapirer og kapitalandele	6.181.449	5.229
Likvide beholdninger	79.394	71
OMSÆTNINGSAKTIVER	7.581.765	6.595
AKTIVER	8.887.938	8.179

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017

PASSIVER

	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.173	0
Overført resultat	8.447.072	7.725
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101
4 EGENKAPITAL	8.681.645	7.951
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.480	8
Selskabsskat	176.912	219
Anden gæld	20.301	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	600	1
Kortfristede gældsforpligtelser	206.293	228
GÆLDSFORPLIGTELSER	206.293	228
PASSIVER	8.887.938	8.179
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
1 Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kapitalandel i datterselskab	622.725	926
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed i alt	622.725	926
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	59.092	56
Skat af årets resultat i alt	59.092	56

	2017 kr.	2016 tkr.
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	1.300.000	1.300
Kostpris 30. september 2017	1.300.000	1.300
Op- og nedskrivninger primo	283.448	-42
Årets resultat	622.725	926
Udloddet udbytte	-900.000	-600
Op- og nedskrivninger 30. september 2017	6.173	284
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	1.306.173	1.584

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed kan specificeres således:

Navn	Ejerandel %	Selskabs- kapital tkr.	Egenkapital tkr.	Resultat tkr.
Jutta Sko ApS	100	200	1.306	789

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	6.173	6.173
Overført resultat	7.724.812	0	722.260	8.447.072
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	-101.200	103.400	103.400
	<u>7.951.012</u>	<u>-101.200</u>	<u>831.833</u>	<u>8.681.645</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.